

Jørgen Clausen Radio K/S

CVR-nr. 18 69 68 00

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Kirsten Moosmann Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Clausen Radio K/S Rønne Allé 9 2791 Dragør
	CVR-nr.: 18 69 68 00
	Stiftet: 22. juni 1995
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Jørgen Clausen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år salg af radio- og TV-produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0,8 mio. kr. mod 0,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -992 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et resultat på ca -75 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Radio- og TV-forretningen er lukket ultimo marts 2013. I 2013 er der tilført 1.060 t.kr. i likviditet fra Komplementarselskabet Jørgen Clausen Radio ApS. Det forventes, at alle kreditorer, bortset fra Komplementarselskabet Jørgen Clausen Radio ApS, får sine tilgodehavender.

Det forventes endvidere, at selskabet opløses i 2013.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	801.291	860.614
1 Løn- og personaleomkostninger	-1.178.831	-1.084.796
2 Afskrivninger	-3.251	-3.462
Resultat før finansielle poster	-380.791	-227.644
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.969	10.324
Finansielle indtægter	51	0
3 Finansielle omkostninger	-64.614	-48.212
Årets resultat	-435.385	-265.532
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-435.385	-265.532
Disponeret i alt	-435.385	-265.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilbehør	76.641	134.989
Handelsvarer	<u>126.665</u>	<u>171.742</u>
Varebeholdninger i alt	<u>203.306</u>	<u>306.731</u>
Tilgodehavender fra salg	71.302	156.141
Mellemregning med Ejendomsselskabet Kongevejen 6 ApS	132.631	284.819
Andre tilgodehavender	0	4.716
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.625</u>	<u>22.553</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.558</u>	<u>468.229</u>
Likvide beholdninger	<u>4.959</u>	<u>4.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.823</u>	<u>779.177</u>
Aktiver i alt	<u>432.823</u>	<u>779.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	10.000	10.000
5 Overført resultat	-1.002.200	-566.815
Egenkapital i alt	-992.200	-556.815
 Gældsforpligtelser		
Kassekredit	673.016	579.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.684	356.048
Mellemregning med Komplementarselskabet Jørgen Clausen Radio ApS	154.755	158.150
Anden gæld	399.568	242.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.425.023	1.335.992
Gældsforpligtelser i alt	1.425.023	1.335.992
 Passiver i alt	 432.823	 779.177

6 Eventualforpligtelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Løn- og personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.121.545	1.027.935
Andre omkostninger til social sikring	29.541	26.701
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.745</u>	<u>30.160</u>
	<u>1.178.831</u>	<u>1.084.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Afskrivninger		
Mindre nyanskaffelser	<u>3.251</u>	<u>3.462</u>
	<u>3.251</u>	<u>3.462</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.605	7.774
Andre renteomkostninger	<u>58.009</u>	<u>40.438</u>
	<u>64.614</u>	<u>48.212</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Virksomhedskapitalen består af en kommanditanpart af 49.000 kr. og en kommanditanpart af 1.000 kr.

Af virksomhedskapitalen på 50.000 kr. er 40.000 kr. ikke indbetalt.

Ifølge vedtægternes § 3 er kommanditisternes hæftelse begrænset til den af hver tegnede selskabskapital med tillæg af reserver. Den ikke opkrævede selskabskapital forfalder til betaling på anfordring fra selskabet.

Den eneste fuldt ansvarlige i kommanditselskabet er Komplementarselskabet Jørgen Clausen Radio ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-566.815	-301.283
Årets overførte resultat	<u>-435.385</u>	<u>-265.532</u>
	<u>-1.002.200</u>	<u>-566.815</u>

6. Eventualforpligtelser
Garantiforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte produkter i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte produkter.

Lejekontrakt

Leje af lokaler, årlig leje 156.000 kr. Lejemålet ophører den 30. april 2013.